
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 283/V/2009 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym: 

Lp.   Nazwa zmniejszenia zwiększenia 

1. dział 801 Oświata i wychowanie 72.000 72.000 

rozdz. 80104 Strumienie Przedszkole Stowarzyszenia Sternik,  

ul. 3 - go Maja 129 

72.000  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

72.000  

rozdz. 80110 Katolickie Gimnazjum  72.000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 72.000 

OGÓŁEM: 72.000 72.000 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 4695


		2013-04-17T13:53:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




